
K pronájmu, Byt 1+1, 34 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311357 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč



Lokalita:
Jihlava

Pronájem bytu 1+1 v Jihlavě – ideální místo k životu!

Hledáte příjemné bydlení v Jihlavě, kde budete mít vše na dosah,
ale zároveň si užijete klid? Pak máme pro vás skvělou nabídku!
Nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný byt o dispozici 1+1 s
užitnou plochou 34 m2, nacházející se v klidné části města, avšak
nedaleko centra. Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo
pár, kteří hledají útulný domov s výhodnou polohou.

Perfektní dispozice a vybavení

Byt se nachází v bytovém domě s výtahem, což vám zajistí pohodlí
při každodenním životě. Součástí bytu je také praktický sklep, který
můžete využít například na uskladnění sezónních věcí nebo
sportovního náčiní. Celý byt prošel rekonstrukcí, a tak se můžete
těšit na moderní a čisté prostředí, připravené k vašemu
nastěhování.

Lokalita, která nadchne každého

Jednou z největších předností tohoto bytu je jeho skvělá lokalita.
Byt se nachází v blízkosti centra Jihlavy, což znamená, že máte
veškerou občanskou vybavenost na dosah ruky – obchody,
restaurace, kavárny, školy i zdravotnická zařízení. Zároveň však
můžete využít klidné okolí k odpočinku nebo aktivnímu trávení
volného času. Milovníci sportu a přírody ocení blízké cyklostezky a
možnosti sportovního vyžití v okolí.

Podmínky pronájmu a náklady

Tento byt nabízíme za velmi příznivou cenu 11.000 Kč měsíčně.
Náklady na bydlení jsou pak velmi příjemných 3.600 Kč měsíčně,
což z něj činí skvělou volbu pro dlouhodobé bydlení. Hledáme
dlouhodobého a spolehlivého nájemníka, který si bude tohoto bytu
vážit a vytvoří si zde svůj domov.

Proč právě tento byt?

Zrekonstruovaný, moderní byt o dispozici 1+1

Klidná lokalita v blízkosti centra Jihlavy

Skvělá občanská vybavenost a možnosti sportovního vyžití

Pohodlí díky výtahu a praktickému sklepu

Výhodná cena a nízké náklady na bydlení

Tento byt má vše, co potřebujete k příjemnému a pohodlnému
životu. Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte nás
kontaktovat. Rádi vás přivítáme na prohlídce a zodpovíme všechny

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



vaše dotazy.

Budeme se těšit na setkání s vámi!

? Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4311357
Inzerát aktualizován: 17.02.2025
Inzerát vydán: 13.02.2025
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 34 m2
Užitná plocha: 34 m2
Plocha sklepa: 3 m2


